
Naše č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

Datum:
Vypraveno:

Městský úřad Strakonice
Odbor dopravy
Velké náměstí2
386 01 Strakonice
pracoviště Krále Jiřího z Podébrad 772

MUST/00ss49/2024 I OD I smit
MUST1004547l20Z4

Ing' Tereza Šmídová
383 700 256

tereza.smidova@mu-st.cz

07.02.2024

VEREJNA VYHLASKA

Správa a údrŽba si|nic Jihočeského kraje
závod Strakonice
U Řepické zastávky 1294
386 11 Strakonice

IČi 7097I64L

Městský úřad ve Strakonicích, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle $ 124 odst. 6 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někteých zákonů (zákon
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, podle77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu/

oznamuje
v souladu s ustanovením $ 171 ažI74 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen správní řád)

návrh na stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích.

Předmětem návrhu je:
Trvalá úprava silničňího provozu na silnici č. filI72v obci i mimo obec štěchovice spočívají,cív umístění
svislého dopravního značení v rámci pasportu dopravního značsní zpracovaného Pavlem Bílkem _
dopravně inženýrská opatření, Mnichov 132, 386 01 Strakonice, IC: 65013395 v lednu 2024'

Jedná se o umístěnísvislého dopravního značení:
- č. B 2oa ,,Nejvyšší dovolená rychlost" s údajem ,,7o" na silnici č. illt7z před obcí

štěchovíce, ve směru od obce Novosedly, před stávajícím svislým dopravním značením
č' P 1 ,,Křižovatka s vedlejší pozemní komunikacl' s dodatkovou tabulkou č' E 2d ,,Tvar dvou
křižovatek",

- č. A 12a ,'Chodci" na silnici č. Ilt7z v obci Stěchovice, ve směru od obce Novosedly,
před stávajícím svislým dopravním značením č' P 2,,Hlavnípozemníkomunikace" s dodatkovou
tabulkou č. E 2b,,Tvar křižovatky",

- č. A 12a ,,Chodci" na silnÍci č. Ilt72 v obci štěchovice, ve směru od obce Volenice, výměnou
na stávajícím sloupku za stávajícísvislé dopravníznačeníč. P 2 ,,Hlavní pozemní komunikace''
s dodatkovou tabulkou č. E 2b,,Tvar křižovatky'',

_ č. P 2,,Hlavní pozemní komunikace" s dodatkovou tabulkou č. E 2b,,Tvar křižovatky",
před umístěným svislým dopravním značením č' R tza ,,Chodci" na silnici č' IlI7z v obci
Stěchovice, ve směru od obce Volenice.

Návrh místníúpravy byl projednán s PoliciíČn-rŘ, DI Strakonice, Na ohradé 1067,386 o1 Strakonice
č' j. KRPc-270B-zla-z023-020706 ze dne t6.0L.20z4.

oznámení o návrhu opatření obecné povahy

tel: 383 700 111

web: www.strakonice,eu
ldentifikátor DS: 4gpbfnq
e-podatelna; epodatelna(a mu-s!.cz

lČ: oo251810
DlČ: czoo2s1810



Pasport dopravního značení je k nahIédnutí na odboru dopravy t*těÚ Strakonice v úřední
dny (po' st' pá).

odůvodnění:

Umístění nově navrženého dopravního značení se stanovuje z důvodu zvýšení bezpečnosti a plynulosti
provozu na předmětných komunikacích.

Poučení:

K návrhu opatření obecné povahy můŽe kdokoli, jehoŽ práva, povinnosti nebo zájmy mohou b'ýt

opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínkv.
Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo, určí-li tak správníorgán, i jiné osoby, jejichž
oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu
opatřeníobecné povahy písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne
jeho zveřejnění. Zmeškánítohoto úkonu nelze prominout.
Správní orgán tímto dotčené osoby v y z Ý v á, aby k návrhu opatření podávaly připomínky nebo
námitky.
Návrh opatření obecné povahy s odůvodněním správní orgán po projednání s dotčenými orgány doručí
veřejnou vyhláškou, kterou vyvěsí na své úřední desce a popřípadě též na úředních deskách obecních
úřadů v obcích, jejichž správních obvodů se má opatření obecné povahy týkat.
Návrh opatření obecné povahy musí být zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů. Dnem zveřejnění
(doručení) návrhu opatření obecné povahy je 15. den po vyvěšení veřejnou vyhláškou při splnění
podmínky zveřejnění způsobem umožňujícím dálkoý přístup.

Ť..L..!),

Ing. v{lav Býček
vedoucí odboru

Počet listů: 2

Počet příloh: 0

Počet listů příloh: 0

Rozdělovník:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Strakonice, U Řepické zastáVky I2g4, 7s6 11 Strakonice
Polície CR-KR, DI Strakonice, Na ohradé 1067,386 01 Strakonice (č. j. KRPc-270B-2lcJ'2023-020706)
vlastní

Na vědomí:
obec štěchovice, štěchovice 64, 3B7 16 Volenice

lx na úřednídesku Městského úřadu Strakonice, Velké náměstí 2,386 01 Strakonice
lx na úřednídesku obecního úřadu štěchovice, štěchovice 64, 3B7 16 Volenice

Stránka 2 z 3



Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce
uěÚ strakonice, zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno MěÚ Strakonice způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního
orgánu, kteý písemnost vydal.

úřeaní deska:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

{I.L;L+

Razítko a podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Dálkový přístup:

Zveřejněno dne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, kteý poWrzuje vyvěšenía sejmutí.

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu štěchovlce nejméně
po dobu 3o dnů. S poWrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět Městskému
úřadu Strakonice, odboru dopravy'

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšen.

Stránka 3 z 3


